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INSTITUCION EDUCATIVA JUVENIL NUEVO FUTURO
NIT: 811.021.956,8

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Junio de 2022

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202206

Vigencia 202106

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

$60.920.546,00 $75.843.815,00 -$14.923.269,00
$70.300,00 $86.000,00 -$15.700,00
$60.990.846,00 $75.929.815,00 -$14.938.969,00
$10.750,00 $14.883,00 -$4.133,00
$2.306.133,00 $0,00 $2.306.133,00
$2.316.883,00 $14.883,00 $2.302.000,00

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educaciéon

$63.307.729,00

$3.350.000,00

$75.944.698,00

$3.000.000,00

-$12.636.969,00

$350.000,00

Total Gasto Publico Social:
Administracion y operacion

De administracién y Operacion

$3.350.000,00

$22.574.819,00

$3.000.000,00

$21.252.312,00

$350.000,00

$1.322.507,00

Total Administracion y operacion:

$22.574.819,00

$21.252.312,00

$1.322.507,00

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

6Q Vr-)c-/\

SANDRA ELISA ARANGO MAYA

RECTOR
C.C. 42783836,0

$25.924.819,00

$37.382.910,00

$24.252.312,00

$51.692.386,00

WALTER OSBAIDO MONSALVE UPEGUI

$1.672.507,00

-$14.309.476,00

CONTADOR

C.C. 1036606391,0



